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29. 

Fusagasugá, 2023- 10-12. 

RESULTADOS  
REVISION DE REQUISITOS MINIMOS DE PARTICIPACIÓN 

 
CONVOCATORIA ADMINISTRATIVA Nº: 030 
DEPENDENCIA SOLICITANTE: OFICINA DE EDUCACIÓN VIRTUAL Y A DISTANCIA 
VIGENCIA: 2023 
 
PERFIL Nº 1:  

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 80904714 CUMPLE 
 

NO APLICA 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

2. 14138550 CUMPLE 
 

NO APLICA 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

3. 1007782706 CUMPLE 
 

NO APLICA 
 

NO CUMPLE 
Observación: No cuenta 
con la experiencia 
profesional en 
plataformas de 
aprendizaje LMS. 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
 

 
PERFIL Nº 2:  

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1010047690 CUMPLE 
 

NO APLICA 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

2. 1000518930 CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 
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   Observación: No 
presenta tarjeta 
profesional. 

 

 
PERFIL Nº 3:  

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1074190506 CUMPLE 
 

NO APLICA 
 

NO CUMPLE 
Observación: No cuenta 
con la experiencia 
profesional requerida. 

NO CUMPLE 
Observación: No 
presenta tarjeta 
profesional, no presenta 
el formato ATH274, no 
presenta RUT 

NO CUMPLE 
 

2. 1071549946 CUMPLE 
 

NO APLICA 
 

NO CUMPLE 
Observación: No cuenta 
con la experiencia 
profesional requerida. 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
 

 
 
PERFIL Nº 4:  

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1032444843 NO CUMPLE 
Observación:  
No presenta título 
profesional requerido de 
Ingeniero de multimedia 
o Ingeniero de sistemas 
y/o Diseñador gráfico. 
 

NO APLICA 
 

NO CUMPLE 
Observación: Para dar 
cumplimiento al 
requisito, falta un (1) año 
de experiencia. 

NO CUMPLE 
Observación: No 
presenta el formato 
ATH274. 

NO CUMPLE 
 

2. 16848345 NO CUMPLE 
Observación: El título 
profesional no presenta 
convalidación por parte 

NO APLICA 
 

NO CUMPLE 
Observación: No cuenta 
con la experiencia 
profesional requerida. 

CUMPLE NO CUMPLE 
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del Ministerio de 
Educación Nacional. 

3. 1000461029 NO CUMPLE 
Observación: No adjunta 
soportes. 

NO APLICA 
 

NO CUMPLE 
Observación: No adjunta 
soportes. 

NO CUMPLE 
Observación: No adjunta 
soportes. 

NO CUMPLE 
 

4. 1069726882 CUMPLE NO APLICA 
 

NO CUMPLE 
Observación: Registra la 
experiencia profesional 
requerida, pero uno de 
los certificados 
presentados no cuenta 
con firma por parte de la 
empresa emisora. 

NO CUMPLE 
Observación: En la 
consulta de inhabilidades 
por delitos sexuales 
contra menor de 18 años 
no registra el nombre de 
la Universidad de 
Cundinamarca y no 
adjunta el formato 
ATHr274. 

NO CUMPLE 
 

 
PERFIL Nº 5:  

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1003517875 NO CUMPLE 
Observación: El 
certificado de educación 
presentado obedece a un 
tecnólogo y se requiere: 
Ingeniero de multimedia 
o Ingeniero de sistemas 
y/o Diseñador gráfico. 
 

NO APLICA 
 

NO CUMPLE 
Observación: No 
presenta la experiencia 
requerida. 

CUMPLE NO CUMPLE 

2. 1069761356 NO CUMPLE 
Observación: No adjunta 
los soportes 
correspondientes. 

NO APLICA NO CUMPLE 
Observación: Para dar 
cumplimiento al 
requisito, falta un (1) año 
de experiencia. 

CUMPLE NO CUMPLE 

 
PERFIL Nº 6:  
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N° N° DE 
DOCUMENTO 

DE 
PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1007782706 CUMPLE NO APLICA 
 

NO CUMPLE 
Observación: No cuenta 
con experiencia 
profesional en 
plataforma de 
Aprendizaje LMS. 

CUMPLE NO CUMPLE 

2. 1069747144 NO CUMPLE 
Observación: El 
certificado de educación 
presentado obedece a 
un tecnólogo y se 
requiere: Ingeniero de 
Sistemas con tarjeta 
profesional. 

NO APLICA 
 

CUMPLE NO CUMPLE 
Observación: No 
presenta el formato 
ATHr274. 

NO CUMPLE 

3. 80720497 NO CUMPLE 
Observación: El 
certificado de educación 
presentado obedece a 
Ingeniero Industrial y se 
requiere: Ingeniero de 
Sistemas con tarjeta 
profesional. 

NO APLICA 
 

CUMPLE NO CUMPLE 
Observación: No adjunta 
los documentos 
adicionales completos. 

NO CUMPLE 

 
 
PERFIL Nº 7:  

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 80926864 CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

2. 1018429824 CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE 
Observación: No 
presenta el certificado de 
procuraduría (solo 
pantallazo del proceso), 
No presenta el formato 

NO CUMPLE 
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ESG-SSI-r001, No 
presenta el formato 
ESG-SSI-r002, No 
presenta el formato 
ATHr274, No presenta 
RUT. 

 
 
 
PERFIL Nº 8:  

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1069726300 CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

2. 1069751907 CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

3. 1032391684 CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE 
Observación: No 
presenta el formato 
ATHr274. 

NO CUMPLE 

4. 1069733197 CUMPLE NO APLICA NO CUMPLE 
Observación: No cuenta 
con la experiencia 
profesional requerida. 

CUMPLE NO CUMPLE 

5. 1069739297 CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

 
 
 
PERFIL Nº 9:  

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1003619647 CUMPLE NO APLICA NO CUMPLE 
Observación: No cuenta 
con experiencia 
profesional 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
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diagnosticando sitios 
web y estándares de 
accesibilidad. 
 

2. 1067844495 CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE 
Observación: No 
presenta el formato 
ATHr274. 

NO CUMPLE 
 

 
 
Elaborado por: Oficina de Educación Virtual y a Distancia. 
 
12.1-14.1 
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